
Styremøte i Buskerud bygdekvinnelag på zoom: 22/4-24 
klokka 17-18, og 25/4-24 klokka 20-22 
 

Tilstede: Britt Guton Halland, Tonje Rundbråten, Anne Britt Jellum, Tone 
Idunn Anthun, Ingrid Marit Terum og Karen Dale Juvet. 
 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste.   

Godkjent. 
 

Sak 2: Godkjenning av referat fra styremøte 19/3-24 i Uvdal.   

Godkjent.   
 

Sak 3: Fortsette konstituering av nytt styre. 

Soneledernes funksjon: 

- Sette i gang sonemøte og holde orden på hvem lokallag i sonen som 
skal arrangere.  

- Skrive referat fra sonemøtet og ta bilder og legge ut på nettsiden til 
Buskerud bygdekvinnelag (Ved hjelp av Tonje Rundbråten) 

- Være bindeledd mellom styret i Buskerud bygdekvinnelag og den 
enkelte sonen.   

Konstituering/ansvarsfordeling: 

Leder: Anne Britt Jellum 
Leder i Buskerud bygdekvinnelag.  Hun er også bunadansvarlig i styret og 
soneleder for sone C. 
 
Sone A:  Tone Idunn Anthun   
Tone er soneleder for sone A, og styremedlem i styret for Buskerud 
bygdekvinnelag. Instagramansvarlig i styret og følger opp søknader om 
studiestøtte i Hallingdal.   



 
Sone B: Britt Guton Halland 
Britt er soneleder for sone B, styremedlem i styret for Buskerud 
bygdekvinnelag, bunadsansvarlig i styret og representerer BBK i Buskerud 
Bygdeungdomslag sine møter.   
 
Sone C: Anne Britt Jellum og Tonje Rundbråten 
Anne Britt og Tonje deler på ansvaret som soneleder for sone C. Tonje er 
videre styremedlem i styret for Buskerud bygdekvinnelag, Web og IT-
ansvarlig i styret.    
 

Sone D: Karen Dale Juvet 
Karen er soneleder i sone D og sekretær for styret i Buskerud 
bygdekvinnelag. Tidligere sone F (Lier og Røyken BKL) er nå slått sammen 
med sone D.  
 
Sone E: Ingrid Marit Terum   
Ingrid er soneleder i sone E, nestleder og studieleder i Buskerud 
bygdekvinnelag.  Hun deltar på møter i Studieforbundet kultur og tradisjon 
(SKT) og Buskerud Bondelag sine styremøter som representant fra BBK.  
 

Sak 4: Inspirasjonsdag 

19. oktober 2024 i Geilo kulturkyrkje. Kirken koster kroner 1000,- i leie,  og 
den kan ta opp mot 100 deltagere.   

Programforslag: 

Aslak Hagerup som har skrevet bok om beredskap.  Tonje Rundbråten 
kontakter han med tanke på om han er aktuell for arrangementet.  

Pascale Baudonnel også kalt «Ostedronninga», arbeider for tradisjonell 
ysting med upasteurisert melk og har fått flere utmerkelser for dette 
arbeidet. Ingrid Marit Terum har vært i kontakt med henne.   

Cecilie Aurbakken, generalsekretær i NBK. 



Fjellnettverket på Geilo.  Arbeider for at bøndene kan drive servering av 
egne produkt.  «Ostebygda Hol «  (Medhus )  kan muligens kontaktes?  Britt 
Guton Halland har kontakt med de.   

Anders Norstad   foredragsholder om forbruksvaner og internasjonal 
økonomi.   

 

Buskerud bygdekvinnelag har ca 20 000,- til å arrangere Inspirasjonsdag for.  
Vi må regne med at egenandelene for deltagerne i alle fall dekker 
matutgiftene.  Vi kan arrangere åpent møte der også ikke-medlemmer kan 
melde seg på, i så fall kan medlemmer få lavere deltakeravgift.  

Vi kan søke om støtte til å holde Inspirasjonsdag:  

- En slik dag for ikke-medlemmer kan også være et vervetiltak. 
- Det er viktig å lese seg opp på kriterier for tildeling av støtte før vi 

søker om støtte til forskjellige prosjekter. 
- Vi kan søke om midler hos forskjellige banker.  
- Vi kan søke om midler i prosjektet «Nøysom», gjør vi det sammen med 

et lokallag må vi passe på at vi ikke får dobbel støtte til samme tema. 
- Hos Studieforbundet kultur og tradisjon kan vi søke om støtte til kurs i 

ettertid etter at kurset er holdt. 
- John Rasmussen og hustrus legat har søknadsfrist 3. mai 2024 og 

deler ut midler til rekrutteringstiltak i landbruket.  Britt Guton Halland 
og Ingrid Marit Terum søker på vegne av oss på denne.   

- Britt Guton Halland og Ingrid Marit Terum ser på tema en kan søke 
støtte til under Gjensidigestiftelsen.   

 

Sak 5: Landsmøte 7-8. juni 2024 i Ålesund   

Delegater fra Buskerud blir: Anne Britt Jellum, Ingrid Marit Terum, Britt 
Guton Halland, Karen Dale Juvet, Solveig Kongsrud (delegat), og Vigdis 
Høisen (observatør).   

 



Sak 6: Digital kaffeprat med klesbyttedagen som tema 25/4-24 

Buskerud bygdekvinnelag opprettet ett zoomarrangement på nettsiden vår.  
Administrativ rolle hadde Tonje Rundbråten.  Det ble laget powerpoint etter 
mal fra Naturvernforbundet.  

Tone Idunn Anthun fortalte om arrangementet de hadde hatt på Ål, og Tonje 
Rundbråten fortalte om arrangementet de hadde hatt på Øst-Modum.   

 

Sak 7: Eventuelt 

Zoom som møteform 

Tonje Rundbråten tilrettelegger møtene som vi har, men det burde ha vært 2 
stykker som har denne tilgangen i tilfelle sykdom /fravær.   

Vi stiller spørsmål til kasserer Åse Skagnes angående regning for zoom.   

 

Redigering av kontaktinformasjon  

Tonje Rundbråten sender oss i styret i BBK oversikt over 
kontaktinformasjon, så får vi se over-   og eventuelt rette opplysningene. 

 

Møte og kjøregodtgjørelse 

20. juni 2024 er frist for å sende inn krav på kjøre- og møtegodtgjørelse til 
leder Anne Britt Jellum.  Vi bruker x-el skjema og sender inn hvert halvår. 

 

Vår rolle ovenfor lokallagene   

Sonelederne bør tilby seg å delta på lokallagsmøter i sonen for å informere 
om fylkesleddet i organisasjonen vår og om tema som vi i fylkesstyret 
arbeider med.  Ingrid Marit Terum og Anne Britt Jellum har nylig deltatt i 
sone E. 

Verving av nye medlemmer er viktig.  Anne Britt Jellum tar kontakt med 
Sigdal bkl for å få vite mer om turboken de har laget og gitt ut.  Neste 
kaffemøte for medlemmer på zoom blir 10. juni 2024 klokka 19.   



Sonelederne sender en henvendelse til lagene i sonen og får greie på om de 
har facebooksider i lagene eller har instagramkonto.  Eventuelt om det er 
åpne eller lukkede grupper.   

Skal fylkesstyret ha et fysisk møte i august 2024, og eventuelt hvor?  Vi 
ønsker et møte sentralt i fylket på grunn av reisevei.  Vi tenker på det til 
neste styremøte.  

Anne Britt Jellum kontakter kasserer Åse Skagnes m.t.p. å ha henne med på 
neste møte.   

Neste styremøte i BBK blir på zoom klokka 16.30, 27. mai 2024.  Tema blir 
Inspirasjonsdag og landsmøte i NBK.   

Møtet avsluttet klokka 22.  

26/4 -2024   Karen Dale Juvet, sekretær 

 

 

 

 


